
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  23/2018 - PR 50/201850/201810/09/2018Folha:  1/2       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  EDUARDO JOÃO TREVISAN,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data da Adjudicação:e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

50/201823/2018-PRPREGÃO PRESENCIALAquisição de equipamentos de proteção individual (E.P.I), de forma parcelada, durante o exercício de 2018. Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item RAFAEL KUHN EIRELI     (4234)1 CALÇADOS  DE SEGURANÇA,  TIPO BOTINA "DE PRIMEIRALINHA" MODELO BLATT, FECHAMENTO EM ELÁSTICO,CONFECCIONADO EM VAQUETA CURTIDA AO CROMO, SEMCOMPONENTE METÁLICO PALMILIA DE MONTAGEM EM NÃOTECIDO, SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADEINJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL - PAR. POSSUIR CA. -Marca: CARTOM par 60,00  0,0000 35,50    2.130,002 BOTA  DE SEGURANÇA  TIPO IMPERMEÁVEL DE USOPROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DEVINILA (PVC) NA COR BRANCA SEM BICO DE AÇO, CANOCURTO PVC - PAR. - Marca: BRACOL par 30,00  0,0000 23,20    696,003 LUVA  DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM LATÉXNITRÍLICO, FORRADA INTERNAMENTE COM FLOCOS DEALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE. - Marca: YELING par 100,00  0,0000 5,10    510,004 LUVA  DESCARTÁVEL SUPER SENSITIVAS PARAINSEMINAÇÃO ARTIFICIAL 92 CM DE COMPRIMENTO CX C/100 UND. - Marca: WALMUR CAX 10,00  0,0000 72,46    724,605 LUVA  DE SEGURANÇA DE CINCO DEDOS, CONFECCIONADAEM COUROTIPO RASPA, PUNHO 15. - Marca: JUNIOR RUL par 10,00  0,0000 7,80    78,006 MACAÇÃO BRIM PESADO - COR AZUL MANGA CURTATAMANHO G - UNI. - Marca: SUL BRASIL UN. 3,00  0,0000 86,90    260,707 MÁSCARA DESCARTÁVEL  COM ELÁSTICO - PCT. COM 100UNI - PCT. - Marca: BRASMO PAC 15,00  0,0000 11,96    179,408 ÓCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR COM ARMAÇÃO E VISORCONFECCIONADOS EM UMA ÚNICA PEÇA DEPOLICARBONATO COM PONTE E APOIO NASAL INJETADO  NAMESMA PEÇAE HASTES TIPO ESPÁTULA. - UNI. - Marca: LIBUS UN. 10,00  0,0000 3,05    30,509 PROTETOR AUDITIVO PLUG COMPOSTO DE TRÊS FLANGES,CONFECCIONADO EM COPOLÍMERO. POSSUI CORDÃO DEFIXAÇÃO QUE POSSIBILITA ÓTIMO COFORTO AO USUÁRIO -UNI. - Marca: 3M UN. 10,00  0,0000 1,25    12,5010 PROTETOR AUDITIVO TIPO ABAFADOR CONCHA COMREVESTIMENTO EM TPU PARA MAIOR ABSORÇÃO DEIMPACTO E RUÍDO COM 23 dB DE ATENUAÇÃO  - UNI. - Marca:AGENA UN. 5,00  0,0000 30,90    154,5011 PROTETOR SOLAR FPS 60 120 ML - UNI. - Marca: SUNDAY UN. 30,00  0,0000 11,25    337,50--------------------------------------------------------------------------EDUARDO JOÃO TREVISAN - PREGOEIRO



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: 01.551.148/0001-8789824-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  23/2018 - PR 50/201850/201810/09/2018Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.031.3.3.90.00.00.00.00.00 (10),  2.007.3.3.90.00.00.00.00.00 (31),  2.013.3.3.90.00.00.00.00.00 (64),2.015.3.3.90.00.00.00.00.00 (85),  2.019.3.3.90.00.00.00.00.00 (103),  2.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (167)

RAFAEL KUHN EIRELI     (4234)12 RESPIRADOR SEMIFACIAL PFF 2   COM VALVULA- UNI. -Marca: GRAZIA UN. 10,00  0,0000 1,25    12,5013  TOUCA SANFONADA - COM 100 UNI - EMBALAGEM. - Marca:BRASMO EMB 12,00  0,0000 9,50    114,0014 CALÇADO  DE SEGURANÇA, PRETA, TIPO SAPATO DE"PRIMEIRA LINHA" MODELO BLATT, FECHAMENTO EMELÁSTICO, CONFECCIONADO EM VAQUETA CURTIDA AOCORMO, PALMILHA DE MONTAGEM EM NÃO TECIDO, SEMBIQUEIRA DE AÇO, SOLADO DE POLIURETANO,BIDENSIDADE,  INJETADO DIRETAMENTE AO CABEDAL NACOR PRETA - PAR. - Marca: CARTOM par 60,00  0,0000 37,90    2.274,0015 LUVA  DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS - CAX COM 100 UNI -CAX. (COM REGISTRO NA ANVISA). - Marca: SUPERMAX CAX 300,00  0,0000 22,50    6.750,0016 LUVA NITRÍLICA  SEM TALCO SENSIFLEX AZUL CAX COM 100UNI - CAX. (COM REGISTRO NA ANVISA). - Marca: SUPERMAX CAX 10,00  0,0000 22,50    225,0018 LUVA  MALHA TRICOTRADA 4 FIOS E PIGMENTADA DE PVCNA PALMA DAS MÃOS E NOS DEDOS, CONFECCIONADA COMALGODÃO E POLIÉSTER, PUNHO COM ELÁSTICO, INDICADASPARA PROTEÇÃO DAS MÃOS DO USUÁRIO NO MANUSEIO DEFERRAMENTAS E PEÇAS EM CONTROLE DE QUALIDADE,SERVIÇOS INDÚSTRIAIS E TRANSPORTE MANUAL DECARGAS LEVES. - Marca: PAN par 15,00  0,0000 2,25    33,7519 LUVA DE SEGURANÇA, DE CINCO DEDOS, CONFECCIONADASEM COURO (VAQUETA) NA PALMA DE DORSO. COMREFORÇO INTERNO NA PALMA, POSSUI ELÁSTICO NODORSO PARA UM MELHOR AJUSTE. ACABAMENTO EM VIÉS. -Marca: KOCH par 5,00  0,0000 9,95    49,75Total do Fornecedor: 14.572,70Total Geral: 14.572,70

--------------------------------------------------------------------------EDUARDO JOÃO TREVISAN - PREGOEIRO


